муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Малынская основная  школа №36»

ПРИКАЗ № 31

с.Малынь                                                                                 от «17» марта 2025 г.

Об утверждении расписания  ВПР в 2025 году

Во исполнение приказа Министерства образования Тульской области от 24.02.2025 года №

266 «О проведении мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных

организаций, расположенных на территории Тульской области, в форме всероссийских

проверочных работ в 2024/2025 учебном году» и приказа комитета по образованию

администрации МО Щёкинский район от 17.03.2025 г. №93 «О проведении всероссийских

проверочных работ в муниципальных общеобразовательных учреждениях Щёкинского

района в 2025 году»

приказываю:

1. Утвердить расписание всероссийских проверочных работ в 4-8 классах МБОУ

«Малынская основная школа №36» в 2025 году (приложение).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:

                                                                                          Н.П.Зверева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ

ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 "МАЛЫНСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА №36",

Зверева Наталья Павловна, Директор

Сертификат

00d5fc290a152103fc89496113502e6eeb

Действителен с 6.06.2024 по 19.09.2025

Приложение  к приказу от  17.03..2025 г. №31

Расписание ВПР  весна 2025

Дата проведения Предмет Класс

15 апреля предмет из группы №1 8 класс

русский язык 4 класс

17 апреля предмет из группы №1 6 класс

18 апреля предмет из группы №2 8 класс

предмет из группы №1 7 класс

21 апреля  предмет из группы №1 5 класс

предмет из группы №1 4 класс

22 апреля русский язык 6 класс

математика 8 класс

23 апреля предмет из группы №2 7 класс

русский язык 5 класс

24 апреля  предмет из группы №2 6 класс

русский язык 8 класс

25 апреля математика 7 класс

предмет из группы №2 5 класс

29 апреля математика 6 класс

русский язык 7 класс

30 апреля математика  4 класс

математика 5 класс